

شرکت: تجهیز نیروی زنگان	سرمایه ثبت شده: 28,000
نماد: شزنگ	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 232001	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/02/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/08/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	تجهیز نیروی زنگان
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. صورتهای مالی شرکت تجهیز نیروی زنگان (سهامی عام) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 31 اردیبهشت ماه 1399 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی برای دوره مالی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 34 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیات مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و یکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.

مبنای نتیجه گیری مشروط

3. با توجه به یادداشت توضیحی 1-14 صورتهای مالی، حدود 100 درصد سهام شرکت تواندار صنعت دیار زنگان (سهامی خاص) متعلق به شرکت مورد بررسی می باشد مع الوصف در رعایت استانداردهای حسابداری صورتهای مالی تلفیقی گروه برای دوره مالی مورد گزارش تهیه و ارائه نگردیده است.
4. سرفصل تسهیلات مالی (یادداشت توضیحی 23 صورتهای مالی) شامل 40.000 میلیون ریال تسهیلات دریافتی از شرکت زنجیره تامین رضوی در سال قبل می باشد که مطابق قرارداد و مدارک و مستندات موجود مقرر شده مبلغ فوق به مصرف مشارکت در زمینه فعالیتهای عملیاتی شرکت و تقسیم سود حاصله مطابق طرح توجیهی و پیش بینی ریالی آن باشد. قابل ذکر است که صورت سود و زیان مشارکت در اختیار این مؤسسه قرار نگرفته و سهم سود شرکت زنجیره تامین رضوی بطور کامل در حسابها ثبت نشده است. ضمناً شرکت سود و کارمزد سایر تسهیلات مالی اخذ شده را نیز متناسب با دوره مورد گزارش بطور کامل محاسبه و ثبت ننموده است. به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات و مدارک مورد لزوم، تعیین آثار دقیق موارد فوق بر صورتهای مورد گزارش برای این مؤسسه مقدور نبوده است.
5. شرکت فاقد سیستم حسابداری مناسب بمنظور محاسبه بهای تمام شده درآمد های عملیاتی است و هزینه های ناشی از عدم استفاده مطلوب از ظرفیت ماشین آلات، نیروی موثر کارکنان و همچنین ضایعات تولید به عنوان بخشی از بهای تمام شده کالای ساخته شده تلقی گردیده است. طبق استانداردهای حسابداری این نوع هزینه ها بایستی بصورت جداگانه در صورت سود و زیان منعکس شوند. بدلیل عدم دسترسی به اطلاعات و مدارک مورد نیاز و نیز عدم انجام انبارگردانی موجودیهای جنسی در پایان دوره مورد گزارش تعیین آثار موارد فوق بر صورتهای مالی مورد گزارش برای این مؤسسه مقدور نبوده است.
6. سرفصل دریافتنی های تجاری و سایر دریافتنی ها (یادداشت توضیحی 18 صورتهای مالی) شامل 31.803 میلیون ریال مانده حساب آقای بخشنده نیا و نیز 8.757 میلیون ریال مانده حساب آقای کیوان آذر انتقالی از سنوات قبل می باشد که تا تاریخ این گزارش وصول و یا تسویه نشده اند. شرکت در این رابطه بخشی از اموال آقای بخشنده نیا به مبلغ حدود 581.109 میلیون ریال (موجود در محل شرکت) را ضبط نموده است، تعیین آثار احتمالی موارد فوق بر صورتهای مورد گزارش منوط به مشخص شدن نتایج اقدامات در جریان از سوی هیئت مدیره به منظور وصول یا تسویه مطالبات فوق می باشد.

نتیجه گیری مشروط

7. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 الی 5 و همچنین به استثنای آثار تعدیلات احتمالی که در صورت نبود محدودیت مندرج در بند 6 ضرورت می یافت ، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه صورتهای مالی یاد شده در بالا ، از تمام جنبه های با اهمیت ، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

8. موارد تأکید بر مطلب خاص که در اثر مفاد آنها اظهارنظر این موسسه مشروط نشده به قرار ذیل است:

8-1- شرکت، در بهمن ماه 1397 قراردادی در خصوص سرمایه گذاری با شخصی بنام آقای سیاوش صادقی منعقد و چکی به مبلغ 20.000 میلیون ریال به عنوان ضمانت در اختیار نامبرده قرار داده است. قرارداد در اسفند ماه همان سال بدلیلی فسخ شده لکن چک یاد شده به شرکت عودت نگردیده و از سوی آقای صادقی در اختیار شخص دیگری بنام آقای کیوان امیرحاج قرار گرفته و بدلیل کسری موجودی از طرف شخص اخیرالذکر بر علیه شرکت طرح دعوی و متعاقبا مطابق حکم قضایی صادره، موجودیهای بانکی شرکت مسدود گردیده است، در این رابطه متقابلا از سوی شرکت مورد گزارش شکایتی با موضوع "خیانت در امانت" بر علیه آقای صادقی تنظیم و از طریق مراجع قضایی در حال رسیدگی است که نتیجه آن مشخص نمی باشد.

8-2- با توجه به یادداشت توضیحی 5 صورتهای مالی درآمدهای عملیاتی شرکت نسبت به مدت مشابه سال قبل بدلائل مختلف از جمله شیوع بیماری کرونا کاهش شدید داشته است.

8-3- باتوجه به یادداشت توضیحی 25 صورتهای مالی، جهت مالیات عملکرد سنوات مالی منتهی به 30/08/1397 و 30/08/1398 به دلیل زیان ابرازی، ذخیره ای در حسابها منظور نشده است. سنوات یاد شده از سوی سازمان امور مالیاتی تا کنون رسیدگی نشده اند، ضمنا شرکت از نظر قانون مالیات و عوارض بر ارزش افزوده نیز مورد حسابرسی قرار نگرفته است.

سایر موارد

9. انتشار و افشاء اطلاعات سه ماهه و صورتهای مالی حسابرسی نشده میاندوره ای 6 ماهه منتهی به 31 اردیبهشت 1399 ظرف مهلت مقرر طبق ضوابط و مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار رعایت نشده است.
10. با توجه به دستورالعمل کنترلهای داخلی ناشران پذیرفته شده در بورس و اوراق بهادار ، الزامات دستورالعمل یاد شده مبنی بر تشکیل کمیته حسابرسی ، طراحی و اجرای ارزیابی کنترل و مدیریت ریسک ، تشکیل واحد حسابرسی داخلی رعایت نشده است.

24 تیر 1399

حسابرسی و خدمات مدیریت اصول نگر آریا حسابداران رسمی

سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه اصول نگر آریا	[Firooz Shabani [Sign	881599	1399/04/31 19:45:45
مدیر موسسه اصول نگر آریا	[Parviz Moghadas [Sign	800754	1399/04/31 19:47:51

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۷۰)	۳۶۸,۹۴۶	۱۷۸,۹۱۳	۵۳,۳۸۴	درآمدهای عملیاتی
۷۶	(۳۶۳,۶۶۹)	(۱۵۳,۶۱۸)	(۳۶,۵۷۹)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۳۴)	۵,۳۷۷	۲۵,۳۹۵	۱۶,۷۰۵	سود (زیان) ناخالص
(۸۹)	(۱۳,۹۴۳)	(۴,۱۳۶)	(۷,۸۱۰)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۲۵	۰	۴۰	سایر درآمدها
--	(۳,۱۹۵)	(۳,۵۲۸)	۰	سایر هزینه‌ها
(۵۳)	(۱۰,۸۳۶)	۱۸,۶۳۱	۸,۹۳۵	سود (زیان) عملیاتی
(۶۰)	(۹,۳۳۳)	(۵,۰۶۵)	(۸,۱۳۰)	هزینه‌های مالی
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۴۴)	۰	۱۸	۱۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۹۴)	(۳۰,۱۶۹)	۱۳,۵۸۴	۸۳۵	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
(۹۴)	(۳۰,۱۶۹)	۱۳,۵۸۴	۸۳۵	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۹۴)	(۳۰,۱۶۹)	۱۳,۵۸۴	۸۳۵	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
(۵۳)	(۱۰,۵۳۳)	۶۶۵	۳۱۸	عملیاتی (ریال)
(۶۱)	(۹,۶۳۷)	(۱۸۰)	(۲۸۹)	غیرعملیاتی (ریال)
(۹۴)	(۳۰,۱۶۹)	۴۸۵	۲۹	ناشی از عملیات در حال تداوم

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۲۹	۴۸۵	(۲۰,۱۶۹)	(۹۴)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال				
سرمایه	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۸۲۵	۱۳,۵۸۴	(۲۰,۱۶۹)	(۹۴)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۸,۳۷۶	۲۷,۹۴۱	۲۴,۶۲۸	۲
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۲,۰۱۸	۱,۷۸۵	۲,۰۳۶	۱۳
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵,۲۱۸	۵,۴۵۱	۷,۴۳۶	(۴)
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۱۶۷	۱۶۷	--
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۵,۶۱۲	۳۵,۳۴۴	۳۴,۲۵۷	۱
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳,۴۴۳	۳,۹۹۲	۲,۱۴۲	(۱۴)
موجودی مواد و کالا	۱۳۳,۶۰۹	۲۰,۷۶۰	۲۳,۶۷۹	۵۴۴
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳۴۳,۹۳۰	۱۷۷,۶۴۴	۹۴,۲۹۸	۳۷
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲,۰۹۴	۰	۰	
موجودی نقد	۱۹۲	۱۵۲	۴۱۰	۲۶
	۲۸۳,۲۵۸	۲۰۲,۵۴۸	۱۲۰,۵۲۹	۸۹
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۲۸۳,۲۵۸	۲۰۲,۵۴۸	۱۲۰,۵۲۹	۸۹
جمع دارایی‌ها	۴۱۸,۸۷۰	۲۳۷,۸۹۲	۱۵۴,۷۸۶	۷۶
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲۸,۰۰۰	۲۸,۰۰۰	۲۸,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۲,۸۰۰	۲,۸۰۰	۲,۸۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۲۱	۲۴,۱۴۹	۳,۹۸۰	۴,۸۰۵	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۲	۵۴,۹۴۹	۳۴,۷۸۰	۳۵,۶۰۵	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۱۰۲	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
--	۰	۱۷,۶۹۳	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۳۹	۲,۱۴۶	۱,۸۰۲	۴,۱۳۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۷۹)	۲,۲۴۸	۱۹,۴۹۵	۴,۱۳۵	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۳۶	۷۳,۳۷۰	۱۱۷,۱۹۵	۳۷۷,۰۹۳	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختنی
۰	۲,۱۹۳	۲,۱۷۴	۲,۱۷۴	سود سهام پرداختنی
۵۵	۲۱,۶۲۶	۶۴,۳۴۸	۹۹,۳۵۱	تسهیلات مالی
	۴۰۰	۰	۵۱۲	ذخایر
	۰	۰	۰	پیش‌دریافت‌ها
۱۰۶	۹۷,۵۸۹	۱۸۳,۶۱۷	۳۷۹,۱۳۰	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۱۰۶	۹۷,۵۸۹	۱۸۳,۶۱۷	۳۷۹,۱۳۰	جمع بدهی‌های جاری

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع بدهی‌ها	۳۸۳,۲۶۵	۲۰۳,۱۱۲	۹۹,۸۳۷	۸۹
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۴۱۸,۸۷۰	۲۳۷,۸۹۲	۱۵۴,۷۸۶	۷۶

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	انداخته قانونی	سایر انداخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۹/۰۱	۳۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۸۰۰	۰	۰	۰	۲۴,۱۴۹	۰	۵۴,۹۴۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۹/۰۱	۳۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۸۰۰	۰	۰	۰	۲۴,۱۴۹	۰	۵۴,۹۴۹
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰									(۲۰,۱۶۹)		(۲۰,۱۶۹)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۰,۱۶۹)	۰	(۲۰,۱۶۹)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰		۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۰,۱۶۹)	۰	(۲۰,۱۶۹)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•							•	
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•	•	
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•	•	
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	۲۸,۰۰۰	•	•	•	۲,۸۰۰	•	•	•	۲,۹۸۰	•	۳۴,۷۸۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱									۸۲۵		۸۲۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•	•		•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۸۲۵	•	۸۲۵
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•				•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•							•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده در ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	۲۸,۰۰۰	•	•	•	۲,۸۰۰	•	•	•	۴,۸۰۵	•	۳۵,۶۰۵

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۲۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۲۹,۳۷۷)	(۱۴,۷۳۵)	(۶۸,۵۹۳)	(۱۰۰)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	(۴۰۰)	(۴۰۰)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۲۹,۳۷۷)	(۱۵,۱۳۵)	(۶۸,۹۹۳)	(۹۴)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲,۱۵۵)	(۱,۲۰۲)	(۶,۲۰۹)	(۷۹)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۱,۹۷۴)	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	(۴۰۰)	۰	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۹۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۵	۵	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲,۴۶۵)	(۲,۱۷۲)	(۶,۲۰۴)	۲۲
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۱,۸۴۳)	(۱۸,۲۹۷)	(۷۵,۱۹۷)	(۷۴)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۳۹,۹۶۳	۴۱,۰۶۵	۸۴,۰۳۰	(۳)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	(۱۷,۹۶۷)	(۱,۰۰۰)	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۸,۱۲۰)	(۵,۰۶۵)	(۸,۰۸۲)	(۶۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	(۱۹)	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۱,۸۴۲	۱۸,۰۳۳	۷۴,۹۱۹	۷۷
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۰	(۲۶۴)	(۲۷۸)	
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۵۲	۴۱۰	۴۱۰	(۶۳)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۴۰	۱۸	۲۰	۱۲۲
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۹۲	۱۶۴	۱۵۲	۱۷
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰
روغن پایه	کیلوگرم	۱,۳۸۴,۰۰۰	۳,۰۵۴,۹۹۴	(۵۵)	۳,۹۹۷
روغن صنعتی	کیلوگرم	۰	۱,۱۳۲,۵۳۱	--	۱,۴۱۴
سوخت تقطیری	کیلوگرم	۲۶۱,۰۰۰	۶۷۴,۲۲۰	(۶۱)	۸۴۷
روغن هیدرولیک	کیلوگرم	۰	۲۸۰,۵۰۰	--	۰
روغن موتور	کیلوگرم	۱۹۰,۰۰۰	۷۱,۲۷۲	۱۶۷	۱۳۶

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰
حلال آلی	کیلو گرم	۲۹,۰۰۰	۰		۰
جمع		۱,۸۶۴,۰۰۰	۵,۳۱۳,۵۱۷	(۶۴)	۶,۳۹۴

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰
روغن پایه	کیلوگرم	۴۵۶,۰۰۰	۱,۲۶۷,۳۷۹	(۶۴)	۳,۸۰۲
روغن هیدرولیک	کیلوگرم	۰	۳۷۹,۶۷۰	--	۰
روغن صنعتی	کیلوگرم	۰	۱,۱۲۸,۳۳۱	--	۱,۴۰۸
سوخت تقطیری	کیلوگرم	۳۱۱,۰۰۰	۲۵۸,۳۵۰	۳۰	۵۴۸
روغن موتور	کیلوگرم	۱۷۳,۰۰۰	۴۷,۴۸۷	۳۶۳	۹۳
حلال آلی		۲۹,۰۰۰	۰		۰
جمع		۹۶۸,۰۰۰	۳,۹۸۱,۱۱۷	(۶۸)	۴,۸۵۱

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰
روغن پایه	میلیون ریال	۱۷,۰۸۳	۴۶,۵۴۸	(۶۳)	۱۱۸,۴۹۳
روغن صنعتی	میلیون ریال	۰	۹۸,۷۲۰	--	۱۱۶,۴۰۹
سوخت تقطیری	میلیون ریال	۱۴,۷۹۵	۱۳,۸۲۰	۷	۲۸,۱۴۸
روغن هیدرولیک	میلیون ریال	۰	۱۷,۶۸۹	--	۰
روغن موتور	میلیون ریال	۱۹,۴۹۹	۳,۱۳۶	۸۱۳	۵,۸۹۷
حلال آلی	میلیون ریال	۱,۹۰۷	۰		۰
جمع		۵۳,۲۸۴	۱۷۸,۹۱۳	(۷۰)	۳۶۸,۹۴۶